
430 2022-07-08ORD000000552230

(1) - OC 4000650972 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

524945

Método de Pago:

Plazo: ORD000000552230

FAC

OC4000650972
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CENTENARIO

RIO CHURUBUSCO CRUCE CENTENARIO SN  PUEBLO XOCO

COYOACAN CIUDAD DE MEXICO 03330 MEXICO

CDMX. 2022-11-03T19:41:38 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50192900 12  689.64 57.47(01)0024094000746 Pasta De Cecco Farfalle De Semola de 454gPieza 1 689.64 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001014 2022-07-0810000017421H87

50192900 12  689.64 57.47(01)0024094000463 Pasta De Cecco Fusilli De Semola de 454gPieza 1 689.64 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001118 2022-07-3010000004574H87

50192900 24  2,025.12 84.38(01)8001250110015 Pasta de Cecco Lasagna Larga dopiia ricci De Semola de 0500gPieza 1 2,025.12 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001120 2022-07-3010000006725H87

50192900 12  772.08 64.34(01)0024094000722 Pasta De Cecco Orecchiette De Semola de 454 gPieza 1 772.08 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000937 2022-06-2810000020079H87

50192900 12  689.64 57.47(01)0024094000548 Pasta De Cecco Penne Rigate De Semola de 454gPieza 1 689.64 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001119 2022-07-3010000017422H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  4,866.12

 0.00Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 0%  0.00

IEPS 0%  0.00

IEPS 0%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 0.00

Total  4,866.12

Cajas 

Piezas  72

Otros

CONTENIDO

CUATRO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 12/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $540.96

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
onbRJIt1XnJSzcjThnxnAp9BHOIvO4vjWNrTnOxZJYMHZRGgYMHOrxZXku59rgW/7/+pRWrGkvkjyIStzCdAmIk0Juh5kU7M2On4jDuompprghHDh0iyHTfhWoFDP70s3A9Wv5cWuEDjgNHgHa51VYNQT3wARC7MCfsd+hq1rQm
mXcabdI08/Po4yAMRVHfTnyG+xs0oEAFSY9/w/l5Zn92gIespSF63SeSeQVej++b+jxUInY4gEZFQEOP9wbSC71blWI5rCa59CKn07NMA7TN0HLXlV7zY6Op+2a+hvPYWZf4jp9+HWPEbSBrMQiJUof1MdEajX42qvBuSCkRdf
Q==

FOLIO FISCAL: 0EE5D523-58E6-4B1F-94E5-5C498214F71D                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-03T19:57:46

SELLO DEL SAT  

E6908ZNU6XzpGNGgPfN973aP8WeP3x6Hn9IJacH8Kd+Vx1DVAnH9MEaDO/Jr1wveysYyKQKUtFCDML7DvdK+jEO1rsq2LpSCtkHjGH

JRxF7eB9JEGo63xaPaexbOEEgUUyP0kc8sAxFPy899LgkmOQmEekZOf908C1kzpelWqus2Fr5HkOozO81SGu2Zw2e1kSP4q+QcjVC4/C

VQO1YoASskFVmjLN+i2jzKwXmNYIODrQGVJTUV/i5sbhAbgB1FcOhELjTPYRxK0c5oWd1T3szsKwMvgtd05oYR5/7W5p1Jrv3EUmKFP

2ZH3BatnHjvRGGwXoOR0Tsygn1JnlABUA==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|0EE5D523-58E6-4B1F-94E5-5C498214F71D|2022-11-03T19:57:46|LEV031201SE6|onbRJIt1XnJSzcjThnxnAp9BHOIvO4vjWNrTn

OxZJYMHZRGgYMHOrxZXku59rgW/7/+pRWrGkvkjyIStzCdAmIk0Juh5kU7M2On4jDuompprghHDh0iyHTfhWoFDP70s3A9Wv5cWuEDjg

NHgHa51VYNQT3wARC7MCfsd+hq1rQmmXcabdI08/Po4yAMRVHfTnyG+xs0oEAFSY9/w/l5Zn92gIespSF63SeSeQVej++b+jxUInY4gE

ZFQEOP9wbSC71blWI5rCa59CKn07NMA7TN0HLXlV7zY6Op+2a+hvPYWZf4jp9+HWPEbSBrMQiJUof1MdEajX42qvBuSCkRdfQ==|00

001000000506248998||

AHEEEHAPCPCCFDCIBAGNJDNMFHKEFGAGJPJNEMNBHLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMKICIOFHJOAHFHBHAHFHACJCNCNGNDBLBLBPMPBNFFFNB
ALEFLFFDJEIBONDAHKAAABHJFBFBGGIBMCECIHPGHIBMFJEIOFJFC
LNAJJFFLAKJNNMECOAIIMKJNEIBPIGGOOMPNHNBIOGMGDLGKHJDCB
GGLLBPFHDCFLBLCOKOAGDLMJLPMGHAPJHPIMIMNGOHHONHJGMEKOL
JCJENFFFOHBNHJAKOJDGJDPHBLHJDDAMKCEGOEHJDJDJGJEIOGNAO
LFGDAHFHAMLHKKPLDNEIANJAAHFHAJEBKLOLGAABIIEBAHFHAADMI
KJPJDBFHELOJFHPHEJBGLFKKEFDEDCNADHIINGNNOJOKEECDGAMGH
EODPMIFAOHNGHEEIGGCLLDCNNIPBEABHMBEHKMPBBAACMLLBDAFPC
IHJANGFNONCKHNCHDEFBEDJPPENMPFEJOHOFHPBLOBEOLBMDOGDDJ
BEKNJNFBLGJCKJBLAMLFBJLCKADMNAPJHIALIBEMIJNKCAKOHDGAP
MNNFNNEPACNAIEIKDEHJJNBLAHFHAOBMIMENPLPLGPJBAHFHALFAD
APBBBPAPJJNBEGHHNNMDHPHOHGBHBBNGOKNEFJIMMPMBHGFHDHDKD
HHHHHHHPHPHHHHHHPPHPPPPPPPHHPPHPHHPHPHHPPHHPHHHHPPPHP

Página 1 de 1


